
 

Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования  

«Детский оздоровительно – образовательный центр» 
ИНН 3802007341, КПП 380201001, ОКПО 49423309 

 

ПРИКАЗ 

 

29.01.2025г.                                                                                                               № 17  

 

г. Бодайбо 

 

          На основании Приказа Управления образования администрации г. Бодайбо и 

района № 17 от 21 января 2025 г. «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в учреждениях образования» 

 

Приказываю: 

 

1. Открыть на базе МКУ ДО «ДООЦ» лагерь труда и отдыха со 02 июня по 30 

июня 2025 г. 

2. Назначить руководителем лагеря труда и отдыха тренера-преподавателя, 

Тарасова В.С.  

3. Установить следующий режим работы лагеря труда и отдыха: 

3.1 Начало рабочего дня – 8.00; окончание 15.00. 

3.2 Установить двухразовое питание: 8.00 – завтрак, 12.00 – обед, на базе 

МКОУ «СОШ № 1 г.Бодайбо»  

4. Назначить Тарасова В.С., ответственным за жизнь и здоровье детей во время 

организации отдыха, работы, спортивно-массовых мероприятий и следования 

в столовую и обратно. 

5. Назначить ответственного за выполнение санитарного законодательства, 

заместителя директора по АХЧ – Саможикову А.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                             Ю.Ю. Тюрин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Распорядок дня 

лагеря труда и отдыха  

 

 

8.00 – 8.30 – завтрак на базе СОШ №1 

 

8.30 – 9.15 – выполнение трудовой функции 

 

9.15 – 9.30 – перерыв в работе  

 

9.30 – 10.15 – настольные, спортивные и подвижные игры в группе 

 

10.15 – 10.30 – отдых  

 

10.30 – 11.45 – выполнение трудовой функции 

 

11.45 – 12.45 – приготовление к обеду, обед на базе СОШ №1, возвращение с обеда 

 

12.45 – 13.00 – послеобеденный отдых 

 

13.00 – 13.45 – соревнования и конкурсы между отрядами 

 

13.45 – 14.00 – отдых 

 

14.00 – 15.00 – выполнение трудовой функции 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования  

«Детский оздоровительно – образовательный центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.01. 2025 г.                                                                                                               № 18 

 

г. Бодайбо 

 

          На основании Приказа Управления образования администрации г. Бодайбо и 

района № 17 от 21 января 2025 г. «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в учреждениях образования» 

 

Приказываю: 

 

1 Открыть на базе МКУ ДО «ДООЦ» с 02 июня по 24 июня 2025 г. лагерь 

дневного пребывания, продолжительностью 15 рабочих дней. 

2 Назначить руководителями лагеря дневного пребывания:  

- Болдыреву Л.Н. – 13 человек – подвижные игры; 

- Прус И.С. – 12 человек – спортивные игры. 

3 Установить следующий режим работы лагеря дневного пребывания: 

- Начало рабочего дня – 8.00; окончание 16.00. 

- Установить трехразовое питание: 8.00 – завтрак, 12.00 – обед и полдник, на 

базе МКОУ «СОШ № 1» г. Бодайбо». 

4 Назначить Болдыреву Л.Н., Прус И.С. ответственными за жизнь и здоровье 

детей во время организации работы лагеря, спортивно-массовых 

мероприятий, а также следования в столовую и обратно. 

5 Назначить ответственного за выполнение санитарного законодательства, 

заместителя директора по АХЧ – Саможикову А.А. 

 

 

 

 

       Директор                                                                                              Ю.Ю. Тюрин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Распорядок дня 

лагеря дневного пребывания  

 

 

8.00 – 8.30 – завтрак на базе СОШ №1 

 

8.30 – 9.15 – специальная физическая подготовка и занятия в группах по видам 

спорта, выполнение индивидуальных заданий 

 

9.15 – 9.30 – отдых  

 

9.30 – 10.15 – игровая тренировка, спортивные и подвижные игры в группах 

 

10.15 – 10.30 – отдых  

 

10.30 – 11.45 – спортивные и подвижные игры в группах 

 

11.45 – 12.45 – приготовление к обеду, обед на базе СОШ №1, возвращение с обеда 

 

12.45 – 13.00 – послеобеденный отдых 

 

13.00 – 13.45 – соревнования и конкурсы между отрядами 

 

13.45 – 14.00 – отдых 

 

14.00 – 15.30 – теоретические занятия и настольные игры 

 

15.30 – 16.00 – полдник  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-27T08:03:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР"


		2025-05-27T08:04:11+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР"




